REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: ¢&& hidaa.gov.al

B Nr. Indeksi
@ DEKLARATE i
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | ) ) /] |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashk&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri | Atesia 50 4 ~ Mbiemri
ELBANA XHEVAT : LLURI
Funksioni ' P e '
GJYQTARE

Inst:fucmm dhe adresa
GIYKATAE RRETHIT GJYQSOR Blvd “Zhan Dark” TIRANE

Data e emérimitné , e e Data e dorézimit t6
funksionin qékryen : deklaratés : s
Shtator 2004 . _ S R 24.03. 20/ o |

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér liogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. v : —

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkr1m1 i

jané té vérteta dire nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. | L/Z ' (5
L, L/;'\.k‘ [/f Ao
\/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Apartament me sipérfage 125 (njégindeniézetepesé) m
rregjistruar né rregjistrin hipotekor

k

adresa Tirang, né
bashképronesi  me Pjesa taku
apartamentit &shté pértituar per snkak t€ marrédhén
posagme mes Znj.Elbana Lluri dhe 7

(Lluri) — motra dhe _-kunati. Vlera p
00 000 lekésh éshté siguruar nga kredia b
000 (pesémilioné) leké, e marré nga

50%

6 500 000 (gjashtémilioné

e peséqindémijé) leké

- drﬁ/ékn}%gs&iferenca prej 1 500 000 (njgmilioné
e peséqindmijé) lekésh &shté siguruar nga kursimet
personale ndér vite & [ Pjesa ime prej 50%
gshté pérfituar me dhurim pér shkak t&€ marrédhénies sé
posagme me palén shitése. Dhurimi do t€ pasqyrohet né
konfratén pérfundimtare t€ shitjes, e cila do t€ hartohet né
nj€ periudhé t& mévonéshme.

Kursime nga paga si gjyqtare 200 000 (dygindémijé) leke
v 100%

T plotesoher nga zyriari




Nése ky format éshté 1 pamjattueshém, vazhdoni té
plot&soni né fotokopje 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

~ Shuma e té ardhurave té
,perﬁtuara, né leké apo né
_{‘valute,;nga deklarlmn
: :mepar_hem den mé 31
- dhjetor t& vitit te deklarlmlt

e vepnmtanse sé orgamzates, funkswmn, natyren e angazhlmlt S (me shifra dhe muale)
Paga si gjyqtare : 858 557 (tetéqindepesédhjetetetémijé e 100 % (njeqmdperqmd)

peségindepesédhjeteshtate) leké né vit.

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje & tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| L A o ,1;4, b7 =

Té plotesohet nga zyriari “Periodik/Vietor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE

L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrlmlt'ﬁli'anclar;
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit té detyrimit (muap/v:tl), nr.e

Shuma & .
d klarlmh meparshem
: 31 dhjetor té vmt

' Gjendjaedetyrimitte =
. mbetur pa shlyer deri

né3l ~dhjetor té vitit té

kontratés dhe interesin-bazg. i g;deklarlmt ~deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmcnp'” (me shifra dhe me fjale) ~ (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor : _ Principaltinteres
Mé dt.02.02.2011 kam shlyer plotésisht kreding | 24 498 (ﬂjézetelﬁtérmiJ'é e
bankare marré mé dt.02.04.2009 nga “Emporiki | Katérqindenéntédhjetcteté)
Bank”, Tirané. eure
Kam mareg hua prej 25 000 (njézetepesémijé) euro 25 000

nga prindérit e mi, pa interes dhe pa afat. Kjo
shumé ka sh&rbyer pér shlyerjen e kredisé
bankare t€ sipéreituar,

(njézetepesémij€) euro

Té plotésohet nga zyrtari

__Bmri, Mbiemri, Nénshkrimi
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W
£

“Periodik/Vieior™ 5



Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri (é regjistruar

vecmas, 1€ cilét:
e kané plotésuar formularin e dellarimit [
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” §




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE ﬁ.lﬁQeks‘—il
E INTERESAVE PRIVATE nglchkED

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave n€ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgle S/ = 7,
q‘ e“ j" é e v ; kam de Har asgp /%Qdm 77
qé nuk éshié e vérteté e :
L
Té plotésohet nga piesétari { familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plot&soni né fotokopje té tij.

T¢ plotésahet nga piesétari | familjes me pasuri ve¢mas

“Periodik/Vietor” 1 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NEé rastet e zotérimit pasiv (€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen € drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizates, funksmnl dhe/ose natyrae
- angazhimit nga deklarimii méparshém deri né 31 dhjetor te vmt te
deKlarimit ~

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim pér studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢'dhénat pér emra personash ndai t& ciléve keni detyrime financiare {€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrlmlt financiar, =~ Shuma eshlyernga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit. (muap/vntl), nr. e - deriné 31 dhjetor t¢ v1t1t né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-baze. - tédeklarimit - deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal+ = (me shifra dhe me fjale)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

L 4

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_/Zd 0 L~ xlj/f{,%

Te plotesohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmes “Periodik/Vietor” 12






